Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: 577FFC71-52AF8E5D-AE1F91F2-63675057
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

PORTARIA Nº 198, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020.

Designa Comissão responsável pelo Processo
Eleitoral dos representantes do Campus Nova
Venécia no colégio eleitoral do Conselho
Superior do Ifes.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 3280, de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2,
página 19, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Designar o servidor e aluna abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável pelo Processo Eleitoral dos representantes do
corpo discente e docente do Campus Nova Venécia para o colégio eleitoral do Conselho
Superior do Ifes:

a)ABSALAO ARANHA NASCIMENTO, matrícula SIAPE 1954007;
b)MILENA FÁVERO DE OLIVEIRA, Matrícula 20191INTED0062.

Art. 2º Conceder aos membros 01 (uma) hora semanal para o desempenho das
atividades desta Comissão.

Art. 3º A Comissão será automaticamente destituída com a homologação do
resultado final da eleição.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

		2020-10-06T17:51:01-0300